Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Тверской области

Государе гвенное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Удомельский колледж»

Приказ

«^Ь> 2020г. №

«О мерах профилактики заболеваний в связи со
сложившейся эпидемиологической ситуацией»

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией и для
профилактики заболеваний,

приказываю:

1. Сотрудникам колледжа и филиала ежедневно в утреннее время
перед посещением колледжа самостоятельно измерять температуру
гела в домашних условиях.

2. При выявлении температуры гела 37° и выше, оставаться дома,
обратиться за квалифицированной медицинской помощью и
сообщить о данном обстоятельстве в отдел кадров.
После установления диагноза сообщить его в отдел кадров.

3. Инспектору отдела кадров довести данный приказ до сотрудников

4.
колледжа под роспись.
Разместить данный приказ на официальном сайте колледжа.

В.В.Николаев

Министерство энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Тверской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Удомельский колледж»

11риказ

У» ___ 2020г.

«О мерах профилактики заболеваний в связи со
сложившейся эпидемиологической ситуацией»

В связи со сложившейся эпидемиологической ситуацией и для
профилактики заболеваний,

приказы ваю:

1. Студентам колледжа и филиала ежедневно в утреннее время перед
посещением колледжа самостоятельно измерять температуру тела в

2.

3.

4.
5.

домашних условиях.
При выявлении температуры тела 37° и выше, оставаться дома,
обратиться за квалифицированной медицинской помощью и
сообщить о данном обстоятельстве куратору группы.
11осле установления диагноза сообщить его куратору группы.
Предоставить куратору группы адрес своей электронной почты для
организации дистанционного обучения.
Кураторам групп довести данный приказ до студентов под роспись.
Разместить данный приказ на официальном сайте колледжа.

В.В.Николаев